
DO/S S50
12/03/2011
82152-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

12/03/2011 S50
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82152-2011:TEXT:ES:HTML

LT-Biržai: Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con ellos

2011/S 50-082152

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Servicios

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Biržų rajono savivaldybės administracija (188642660)
Vytauto g. 38
A la atención de: Jolanta Kevevari
LT-41143 Biržai
LITUANIA
Teléfono  +370 45043163
Correo electrónico: jolanta.kevevari@birzai.lt
Fax  +370 45043163
Direcciones Internet
Dirección del poder adjudicador www.birzai.lt
Puede obtenerse más información en:
Biržų rajono savivaldybės administracija (Biržų miesto seniūnija) (188642660)
Rotušės g. 25
A la atención de: Kristina Vasiliauskienė
LT-41138 Biržai
LITUANIA
Teléfono  +370 45031596
Correo electrónico: kristina@birzai.lt
Fax  +370 45031596
Internet: www.birzai.lt

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

90600000, 90610000, 90512000

Descripción
Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con ellos.
Servicios de limpieza y barrido de calles.
Servicios de transporte de desperdicios.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 19.4.2011 - 10:00

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82152-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:jolanta.kevevari@birzai.lt
www.birzai.lt
mailto:kristina@birzai.lt
www.birzai.lt


DO/S S50
12/03/2011
82152-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

12/03/2011 S50
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

20.4.2011 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
lituano.


